совет Шишинерского
сельского поселения
БалтасинскОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 [image: image1.png]

	 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

балтач МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНы

шөңшеңәр авыл җирлеге
советы

	ул. Г.Тукая, д. 60, с. Шишинер, 422268

	 Г.Тукай ур., 60 нчы йорт, Шөңшеңәр а., 422268

	Тел.: (84368) 3-98-24, факс: (84368) 3-98-57. E-mail: ShnrBlt@tatar.ru, www.baltasi.tatarstan.ru

	РЕШЕНИЕ

«09» ноября 2015 г.

	КАРАР

   № 12

О внесении изменений и дополнений в решение от 14.11.2014 г. № 114 «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, рассмотрев письмо Министерства  финансов РТ от 02.10.2015 №05-82/6378 «О налоге на имущество физических лиц»  на основании Устава  муниципального образования «Шишинерское сельское поселение» Балтасинского муниципального района  Совет Шишинерского сельского поселения решил:

1. Внести в решение    «О налоге на имущество физических лиц»  от  14.11.2014 №114 (в ред. от 15.06.2015г. №140) следующее изменение:

- подпункт 6 в нунте 2 решения  изложить в новой редакции:

«6) 1,2 процента в 2015 году, 1,5 процента в 2016 году, 1,8 процента  в 2017 году, 2 процента в 2018 году и  последующие годы  в отношении:

 объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации;

 объектов налогообложения, предусмотренных абзацем вторым пункта 10 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации.

2. Настоящее решение  опубликовать в районной газете «Хезмэт» и на информационном портале правовой информации РТ в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет»по адресу: htp://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Балтасинского муниципального района РТ.

3. Настоящее решение  вступает  в силу с даты его  официального опубликования и распространяется на правоотношения,  возникшие с 1 января 2015г.

Глава поселения:                                              Р.Н.Галиев